
Intrekken Regeling Sociaal Investeren 2017

 

Burgemeester en wethouders,

 

Gezien het het voorstel aan burgemeester en wethouders d.d. 28 januari 2020, korr.no. 2020-01012;

 

 

 
BESLUITEN:

 

Tot intrekking van de Regeling Sociaal Investeren 2017 per 1 januari 2020.

 

Aldus besloten door het College van Burgemeester en Wethouders van Maastricht d.d. 28 januari 2020.

 

De Secretaris,

R.E.C. Kleijnen.

 

De Burgemeester,

J.M. Penn-te Strake

 

 

Nr. 43380

GEMEENTEBLAD 19 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht

Gemeenteblad 2020 nr. 43380 19 februari 20201


